
                                

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

16 лютого 2017 року                                                                                   № 56 

 
Про надання згоди  ФОП  Донєву Р.М. на 
монтаж обладнання та оптико-волоконних 
кабелів на опорах та  багатоповерхових 
житлових будинках 

 
Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Донєва Руслана 

Миколайовича, що проживає за адресою ..., про надання згоди на монтаж 
обладнання та оптико-волоконних кабелів на опорах, які є комунальною 
власністю територіальної громади міста Пологи, та багатоповерхових житлових 
будинках, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Надати згоду фізичній особі-підприємцю Донєву Руслану Миколайовичу 

на монтаж обладнання та оптико-волоконних кабелів на опорах та 
багатоповерхових житлових будинках, які є комунальною власністю 
територіальної громади міста Пологи. 

2. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Донєва Руслана Миколайовича: 

-  отримати технічні умови та погодити  схему розміщення обладнання та 
оптико-волоконних кабелів на опорах, які є комунальною власністю 
територіальної громади міста Пологи, та на багатоповерхових житлових 
будинках у комунальному унітарному підприємстві "Житло-Сервіс" 
Пологівської міської ради;   

-  погодити розміщення обладнання та оптико-волоконних кабелів на 
багатоповерхових житлових будинках з мешканцями багатоповерхових 
житлових будинків; 

-  надати схему розміщення обладнання та оптико-волоконних кабелів на 
опорах та на багатоповерхових житлових будинках, відповідну інформацію та 
пропозиції щодо надання сервісних послуг оптико-волоконного зв'язку до 
Пологівської міської ради. 
  

 

Міський голова                                                                          Ю.А. Коноваленко 


